Ofício nº 178/2018/FAET - DEPTO. ARQ. E URBANISMO - Chefia do Departamento de Arquitetura e

Urbanismo-UFMT

Cuiabá, 06 de dezembro de 2018.

Ao Prof. Dr. Cristiano Maciel

MD Diretor Geral da UNISELVA

Prezado Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a publicação resultado final do Edital de Seleção Simplificada nº

123/2018 para SELEÇÃO ESTAGIÁRIO DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA E CONFORTO

AMBIENTAL.

Função de Coordenação das atividades técnicas

Nome Pontuação Entrevista Pontuação

final

Situação

Ana Paula do Bom Despacho Amorim 10 50 60 Classificado

Emeli Lalesca Aparecida da Guarda 50 50 100 Aprovado

Vítor Ferronato de Lira 30 50 80 Classificado

Função de Apoio Técnico

Nome Pontuação Entrevista Pontuação

final

Situação

Bruna Guimaraes de Souza 25 40 65 Aprovado

Caio Augusto Barbosa de Campos 15 40 55 Aprovado

Marcelo Martins da Cruz Neto 20 40 60 Aprovado

Samira Gomes Alencar 15 40 55 Aprovado

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Ivan Júlio Apolônio Callejas

Profª. Drª. Luciane Cleonice Durante

Profª. Ms. Simone Berigo Buttner

Atenciosamente,

Profa. Dra. Karyna de Andrade Carvalho Rosseti

Coordenação da Ação de Extensão